
   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад  № 17 «Солнышко» 

П Р И К А З 

18.04.2022                                                         № 19-ОД 

 

Об утверждении отчёта о результатах самообследования 

МБДОУ детский сад № 17 «Солнышко» за 2021 год 

 

     В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета 

МБДОУ детского сада № 17 «Солнышко» (протокол от 15.04.2022 года № 1)  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МБДОУ детского сада № 17 

«Солнышко» за 2021 год. 

2. Заведующему Могилевской И.В. в срок до 20.04.2022 года:  

2.1. Опубликовать отчёт, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБДОУ 

детского сада № 17 «Солнышко» в разделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации»; 

2.2. Направить отчёт, указанный в пунке 1 настоящего приказа, вместе с настоящим 

приказом и сопроводительным письмом в МБУ «ЦИМиМТО» в отдел отчётности. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ___________ И.В.Могилевская 

 

 

 

 


